Астраханская область Ахтубинский район

Совет  муниципального образования
«Поселок Нижний Баскунчак»

   Р Е Ш Е Н И Е
03.10.2014

   № 24
Об избрании председателя Совета
муниципального образования
«Поселок Нижний Баскунчак»

                      В соответствии  с пунктом 2  статьи 24 Устава МО муниципального образования  «Поселок Нижний Баскунчак»

                    Совет муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Совета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» депутата по многомандатному избирательному округу № 1
     БОЛГОВА СЕРГЕЯ ПЕТРОВИЧА.

2. Настоящее  решение вступает в силу с момента его подписания.

Председательствующий на заседании
Совета МО «Поселок Нижний Баскунчак»

            Щупкина Л.Д.
.